‘ Summa, . A ‘ xii. xiij &. iiij d. 

* Magistro Domus Dei de burgo de Rokesburg, de hujusmodi eleemosina regis, pe 
annum, ; . : . : : . =e 

* Abbati et conventui de Kelkou, de hujusmodi eleemosina regis per annum, re- 
cipientibus [ |] denarios de exitibus ejusdem burgi, de dictis terminis, cS. 

* Cuidam capellano divina celebranti pro animabus pradecessorum regis in capella 
de Harelaue, de eleemosina regis pro salario suo, per idem tempus, c &. 

‘ Thome de Fischeburne, de quadem annua pensione xx. marcarum sibi a domino 
rege concessarum de firmis terrarum dominicarum de Edenham, per idem tempus, 

xx mre. 
‘ De burgo Berwici super Twedam, nihil, quia in manu burgensium, et eleemosine 

solvuntur per eosdem. 

‘ Priori et conventui Dunolmensi, pro quadam annua eleemosina, eisdem ad scac- 
carium domini regis ville Berwici super Twedam ad duos anni terminos percipienda, 
concessa, per compotum factum cum eisdem, per idem tempus, . _ xi fi. 

* Priorisse et monialibus de Hadingtoii, de eleemosina regis annua de exitibus burgi 
de Hadingtone, de terminis sancti Martini et Pentecostes anno quinto, xx §. 

‘ Magistro Hospitalis sancti Laurencii de Hadington, de hujusmodi eleemosina per 
annum, . . * 7 . . *. xx S. 
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* Abbati et conventui de Dunfermelyn, de hujusmodi eleemosina regis 
per annum, de exitibus burgi de Hadingtone, x1. et de exitibus burgi 

de Edenburgh per annum, c 8. 

‘ Summa, : : . : : ° vij fi. 
‘ Eisdem, de eleemosina regis per annum, de exitibus burgi de Strivelyn, 

vj fi. xiij 8. iiij d. 
‘ Priorissee et monialibus de Manuel, de hujusmodi eleemosina regis 

annua, de exitibus burgi de Liscu, . é xxxij 8. viij d. 

* Eisdem, de exitibus vicecomitatus de Liscu, per idem tempus, xxxij §. 

‘ Et de exitibus vicecomitatus de Edenburgh, per annum, i 8. 
‘ Summa, ° . : . : exiiij §. viij 4. 

‘ Abbati et conventui de Skamskinel, de hujusmodi eleemosina regis per annum, de 

exitibus burgi de Striuelyn, ad duos anni terminos, : - xvii. vj S. viij d. 

‘ Magistro hospitalis de Torphiffyn, de eleemosina regis annua de exitibus ejusdem 

burgi, ad duos anni terminos in pretio xij salmonum, J Ps > xij 8.’ 

“ . ,. interfecti sunt comes Glovernie, dominus Robertus de Clifforde, dominus 

Johannes de Comyn, . . . et multi alii nobiles,” p. 226. 

The Lansdowne MS. 209, fol. 7, contains a list, in the handwriting of the cele- 

brated Camden, of the English nobility who fell at the battle of Bannockburn. It